Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia TEIC83100E Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 13/09/2016

Tipo Posto etk e Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggi
Posto Nascita 0

COMUNE AN 1 GUERCIONI PAOLA 03/11/1975 EE 175
COMUNE AN 2 SCORTICA ESTERINA 14/10/1967 TE 174
COMUNE AN 3 DI FELICIANTONIO  DONATELLA 21/02/1971 TE 173
COMUNE AN 4 PELLICCIONI GIULIANA 09/11/1971 TE 163
COMUNE AN 5 AGOSTINONE GIOVANNA 24/06/1971 TE 162
COMUNE AN 6 PELLEGRINI GABRIELLA 08/09/1976 TE 162
COMUNE AN 7 DI EMANUELE MARIA 09/11/1959 TE 158
COMUNE AN 8 PUCCETTI ROBERTA 19/11/1967 TE 150
COMUNE AN 9 VERZILLI MARIANNA 18/07/1978 TE 150
COMUNE AN 10 SICLARI DOMENICA FRANCESCA 07/01/1963 RC 146
COMUNE AN 11 FALGIANI LUCIANA 17/09/1963 TE 144
COMUNE AN 12 DELL'ANNA MILENA 09/04/1972 LE 144
COMUNE AN 13 DRAICCHIO MARIA COSTANZA 03/03/1981 FG 144
COMUNE AN 14 SCOSCINA LUISA 09/04/1968 FG 140
COMUNE AN 15 BALDINI ANGELA 14/10/1967 TE 138
COMUNE AN 16 DI CARMINE NISIDE 01/11/1961 TE 136
COMUNE AN 17 DI CARLO EMILIANA 28/07/1975 TE 136
COMUNE AN 18 D'AMORE ANNICA 02/05/1979 TE 133
COMUNE AN 19 TIBOLLO BARBARA 12/09/1971 AP 132
COMUNE AN 20 URBANI ANNA 02/01/1970 TE 127
COMUNE AN 21 TRENTINI DENISE 27/08/1963 TE 126
COMUNE AN 22 MATTIUCCI DOMENICA MINA 17/06/1965 EE 124
COMUNE AN 23 MESITI MARIA ROSA 13/12/1958 RC 116
COMUNE AN 24 CAPRIONI STEFANIA 14/06/1975 TE 115
COMUNE AN 25 PETRINI DOMINIQUE 14/03/1971 EE 113
COMUNE AN 26 DI BONAVENTURA  LICIA 22/01/1964 TE 111
COMUNE AN 27 PROBO MARIA GABRIELLA 24/01/1962 TE 93

COMUNE AN 28 AMBROSII MONICA 15/02/1973 TE 90

COMUNE AN 29 CORI LORETTA 04/03/1974 TE 87

COMUNE AN 30 ETTORRE ADINA 24/03/1964 TE 85
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GUARRIELLO
PERSANO
ALOISI
MATTIELLI
PACIFICO
TIMPERIO
MARZICOLA
TARASCHI
TUZZOLI
SCALONE
BOCCANERA
PALESTINI
DI FELICE

DI DONNA

DI FELICE
PALESTINI
PETRELLA
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CIANCAGLIONE
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PETRINO
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MARIA LOREDANA

BENEDETTA
PIERA
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NATASCIA

MARIAVITTORIA

MARISA
ANGELA
DANIELA
ANNUNZIATA
ALESSIA
ANNAGRAZIA
ERIKA
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ROSELLA
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24/08/1966
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04/12/1973
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02/11/1963
17/11/1971
01/11/1965
24/02/1979
06/12/1971
07/02/1972
15/01/1968
07/10/1978
15/10/1976
14/04/1977
06/05/1968
14/07/1969
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22/06/1967
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PETRINI

DI SILVESTRE
SPERANDIO
TEMPESTILLI
CENTINARO
PACE
MARCOZZI

DI CARLO
TEMPERINI
PICCININI
BARLAFANTE
DI EMIDIO

DE LUCA
FAGNANI
PEPE
ROMANI

DI DOMENICO

DI GIALLEONARDO

RITA
GIUSEPPINA
SANDRA
ROSANNA
FABRIZIO
SARA
GABRIELLA
CATERINA
RITA

MARIA GRAZIA
ROSANNA
LARA
ANTONELLA
VALENTINA
ANTONELLA
ANTONELLA
CARLA
MARIANNA
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PATRICELLI
PIOTTI
PEZZOLI
MACINATI
SCALONE
DI DONNA
SCALONE
DI DONNA

ANGELICA
VIRGINIA

LARA

MANUELA
MARIAVITTORIA
ANNUNZIATA
MARIAVITTORIA
ANNUNZIATA
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07/11/1972
13/08/1973
28/06/1978
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28/10/1978
07/01/1970
05/07/1968
19/01/1971
19/02/1974
22/07/1976
10/07/1981
10/05/1981
09/12/1974
03/02/1969
30/05/1978
21/06/1976
19/05/1967
26/02/1971
26/02/1980
16/08/1978
03/07/1982
23/10/1954
01/11/1965
23/10/1954
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